Företrädesemissionen och dess potentiella effekt på resultatet för motsvarande perioder, förutsatt att
Företrädesemissionen tecknas fullt ut. Proformaredovisningen illustrerar en hypotetisk situation och
reflekterar nödvändigtvis inte Ambeas verkliga resultat från verksamheten som om nämnda förvärv
verkligen hade slutförts vid en tidigare tidpunkt och proformaredovisningen ska inte anses vara en indika-
tion på Ambeas resultat för någon framtida period. Följaktligen bör investerare inte fästa obefogad vikt vid
proformaredovisningen.

Proformaresultaträkning 1 januari – 31 december 2018
Emittent Förvärv Företrädesemission

   Proformajusteringar
Proforma-
justeringar

MSEK

Ambea AB
(publ)

180101-
181231

Reviderat
IFRS

Aleris
Omsorg
180101-

181231
Ej

reviderat
IFRS Not

Justeringar
av redovis-

nings-
principer

Ej
reviderat Not

Förvärvs-
relaterade

justeringar
Ej reviderat Not

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej

reviderat
IFRS

Före-
trädes-

emis-
sion

Före-
trädes-

emissions-
relaterade

justeringar
Ej

reviderat Not

Ambea AB
(publ)

 Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

Totalt

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 6 076 4 997   11 073   11 073

Övriga rörelseintäkter 70 37   107   107

Summa rörelsens intäkter 6 146 5 035   11 181   11 181

Rörelsens kostnader

Förbrukningsmaterial –184 –250   –434   –434

Övriga externa kostnader –1 251 –639 35 A –1 855   –1 855

Personalkostnader –4 142 –3 924   –8 066   –8 066

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar –135 –35   –41 B –212   –212

Resultat från andelar
i koncernbolag –4 –   –4   –4

Övriga rörelsekostnader –1 –4   –5   –5

Rörelseresultat (EBIT) 429 183   –6  606   606

Finansiella intäkter  2 2   4   4

Finansiella kostnader –40 –49   –65 C –154  29 D –125

Finansiella poster netto –38 –47   –65  –150  29  –121

Resultat efter finansnetto 391 136   –71  456  29  485

Lämnade koncernbidrag –39 E –39 –39

Resultat före skatt 391 97   –71  417  29  446

Skatt på årets resultat –96 –22   23 B, C –94  –6 D –100

Årets resultat 295 75   –48  323  23  346

Not A.  Under 2018 har förvärvskostnader om 35 MSEK belastat Ambeas resultat. Dessa kostnader antas i proformaredovisningen ha
uppkommit i perioden före förvärvet varför proformaresultaträkning har justerats med motsvarande kostnadsreducering om 35 MSEK.
Dessa kostnader har således ej belastat resultatet för 2018 i ovan proformaresultaträkning. Förvärvsrelaterade kostnader har
ej påverkat det skattemässiga resultatet varmed ingen justering görs på skatten. Återföring av förvärvskostnader är av
engångskaraktär.

Not B.  I den preliminära förvärvskalkyl som upprättats i samband med förvärvet har övervärden relaterade till kundkontrakt bedömts

[…]

Proformaresultaträkning 1 januari – 31 mars 2019
Ambea tillämpar sedan 1 januari 2019 IFRS 16 Leasingavtal, vilket har haft en väsentlig påverkan på
Koncernens finansiella ställning och resultat. Redovisade skulder har ökat och en ny post kallad nyttjande-
rättstillgång redovisas i balansräkningen, och i resultatet har hyreskostnader ersatts med ökade räntekost-
nader och avskrivningar. Det innebär att EBITDA och till viss mån EBITA påverkas positivt, medan
effekten på resultat före skatt är negativ. Då Ambeas strategi är att hyra de lokaler där verksamhet bedrivs
antas IFRS 16 få en stor påverkan även framöver.

Emittent Förvärv  Företrädesemission

   Proformajusteringar
Proforma-
justeringar

MSEK

Ambea AB
(publ)

190101-
190331

Ej
reviderat

IFRS

Aleris
Omsorg
190101-
190120

Ej
reviderat

IFRS

Justeringar
av redo-

visnings-
principer

Ej
reviderat Not

Förvärvs-
relaterade

justeringar
Ej reviderat Not

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

IFRS

Före-
trädes-

emis-
sion

Företrädes-
emissions-
relaterade

justeringar
Ej reviderat Not

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

Totalt

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 516 275 –  –  2 791 – – 2 791

Övriga rörelseintäkter 17 5 – –  21 – – 21

Summa rörelsens intäkter 2 533 280 – –  2 812 – – 2 812

Rörelsens kostnader   – –   – –

Förbrukningsmaterial –92 –14 – –  –106 – – –106

Övriga externa kostnader –375 –57 – 3 A –429 – – –429

Personalkostnader –1 809 –202 – – –2 012 – – –2 012

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar –195 –2 –  –4 B –201 – – –201

Övriga rörelsekostnader 0 0 –  –  0 – – 0

Rörelseresultat (EBIT) 62 4 –  –1  64 – – 64

Finansiella intäkter 11 0 –   11 – – 11

Finansiella kostnader –61 0 –  –3 C –64  9 D –55

Finansiella poster netto –50 0 –  –3  –53  9 –44

Resultat efter finansnetto 12 4 –  –5  10  9 19

Resultat före skatt 12 4 –  –5  10  9 19

Skatt på årets resultat –3 –1 –  1 A, B,
C

–2  –2 D –4

Årets resultat 9 3 –  –4  8  7 15

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AMBEA AB (PUBL)  •  11

Sammanfattning

B.8 Proformaredovisning, forts.

Not A.  Under första kvartalet 2019 har förvärvskostnader om 2 MSEK belastat Ambeas resultat. Dessa kostnader antas i proforma-

[…]

ringskostnaderna kopplat till det lånet öka.

Proformajusteringar
Nedanstående beskrivning är mer allmän karaktär.
Proformajusteringar beskrivs mer i detalj i proforma
redovisningen med tillhörande noter.

Förvärvsrelaterade justeringar
Under 2018 har kostnader kopplat till Aleris förvärvet
belastat Ambeas resultat. Dessa kostnader antas i
proformaredovisningen ha uppkommit i perioden före
förvärvet varför proformaresultaträkning har justerats
med motsvarande kostnadsreducering.

96  •  INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AMBEA AB (PUBL)

Proformaredovisning

Proformaresultaträkning 1 januari – 31 december 2018
Emittent Förvärv  Företrädesemission

   Proformajusteringar  Proformajusteringar

MSEK

Ambea AB
(publ)

180101-
181231

Reviderat
IFRS

Aleris
Omsorg
180101-

181231
Ej reviderat

IFRS Not

Justeringar av
redovisnings-

principer
Ej reviderat Not

Förvärvs-
relaterade

justeringar
Ej reviderat Not

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

IFRS

Före-
trädes-

emis-
sion

Företrädes-
emissions-
relaterade

justeringar
Ej reviderat Not

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

Totalt

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 6 076 4 997   11 073   11 073

Övriga rörelseintäkter 70 37   107   107

Summa rörelsens intäkter 6 146 5 035   11 181   11 181

Rörelsens kostnader

Förbrukningsmaterial –184 –250   –434   –434

Övriga externa kostnader –1 251 –639 35 A –1 855   –1 855

Personalkostnader –4 142 –3 924   –8 066   –8 066

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar –135 –35   –41 B –212   –212

Resultat från andelar
i koncernbolag –4 –   –4   –4

Övriga rörelsekostnader –1 –4   –5   –5

Rörelseresultat (EBIT) 429 183   –6  606   606

Finansiella intäkter  2 2   4   4

Finansiella kostnader –40 –49   –65 C –154  29 D –125

Finansiella poster netto –38 –47   –65  –150  29  –121

Resultat efter finansnetto 391 136   –71  456  29  485

Lämnade koncernbidrag –39 E –39 –39

Resultat före skatt 391 97   –71  417  29  446

Skatt på årets resultat –96 –22   23 B, C –94  –6 D –100

Årets resultat 295 75   –48  323  23  346

Noter till proformaredovisningen

A –	�Under 2018 har förvärvskostnader om 35 MSEK belastat Ambeas resultat. Dessa kostnader antas i proformaredovisningen
ha uppkommit i perioden före förvärvet varför proformaresultaträkning har justerats med motsvarande kostnadsreducering
om 35 MSEK. Dessa kostnader har således ej belastat resultatet för 2018 i ovan proformaresultaträkning. Förvärvsrelaterade
kostnader har ej påverkat det skattemässiga resultatet varmed ingen justering görs på skatten. Återföring av förvärvs-
kostnader är av engångskaraktär.

B –	� I den preliminära förvärvskalkyl som upprättats i samband med förvärvet har övervärden relaterade till kundkontrakt bedömts

[…]

finansiella mål genomförs nyemission om 1 200 MSEK. I proformaresultaträkningen görs antagandet att pågående nyemission
fulltecknas och slutförs. Detta antas i proformaresultaträkningen ha skett per 1 januari 2018, och att bryggfinansieringen
därmed återbetalas och hålls resultatneutral. Vid händelse av att nyemission ej fulltecknas och bryggfinansiering ej löses så
skulle finansieringskostnaderna kopplat till det lånet öka.

E –	� Avser lämnat koncernbidrag till tidigare ägare. Koncernbidrag är en utdelning av medel till ägare och har i redovisningen i sin
helhet påverkat resultatet.

Not 1  Proforma EBITA och EBITDA
Emittent Förvärv  Företrädesemission

   Proformajusteringar  Proformajusteringar

MSEK

Ambea AB
(publ)

180101-
181231

Ej reviderat
IFRS

Aleris
Omsorg
180101-

181231
Ej reviderat

IFRS

Justeringar av
redovisnings-

principer
Ej reviderat

Förvärvs-
relaterade

justeringar
Ej reviderat

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

IFRS
Företrädes-

emission

Företrädes-
emissions-
relaterade

justeringar
Ej reviderat

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

Totalt

Proforma EBITA och EBITDA

Rörelseresultat (EBIT) 429 183 – –6 606 – – 606

Av- och nedskrivningar av immateriella
anläggningstillgångar 79 9 – 41 129  –  129

Proforma EBITA 508 192 – 35 735 –  735

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar 56 26 – – 82   82

Proforma EBITDA 564 218 – 35 817   817

98  •  INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AMBEA AB (PUBL)

Proformaredovisning

Not 2  Proforma nettoomsättning per segment
Emittent Förvärv  Företrädesemission

   Proformajusteringar  Proformajusteringar

MSEK

Ambea AB
(publ)

180101-
181231

Ej reviderat
IFRS

Aleris
Omsorg
180101-

181231
Ej reviderat

IFRS

Justeringar av
redovisnings-

principer
Ej reviderat

Förvärvs-
relaterade

justeringar
Ej reviderat

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

IFRS
Företrädes-

emission

Företrädes-
emissions-
relaterade

justeringar
Ej reviderat

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

Totalt

Proforma nettoomsättning
per segment

Vardaga

Egen regi 1 118 823 – – 1 941 – – 1 941

Entreprenad 1 106 393 – – 1 499 – – 1 499

Bemanning – – – – – – – –

Nytida

Egen regi 2 500 548 – – 3 048 – – 3 048

Entreprenad 483 31 – – 514 – – 514

Bemanning – – – – – – – –

Stendi

Egen regi 548 2 260 – – 2 808 – – 2 808

Entreprenad – 469 – – 469 – – 469

Bemanning – – – – – – – –

Altiden

Egen regi – 22 – – 22 – – 22

Entreprenad – 451 – – 451 – – 451

Bemanning – – – – – – – –

Klara

Egen regi – – – – – – – –

Entreprenad – – – – – – – –

Bemanning 321  – – 321 – – 321

Nettoomsättning 6 076 4 997 – – 11 073 – – 11 073

Not 3  Proforma EBITA per segment
Emittent Förvärv  Företrädesemission

   Proformajusteringar  Proformajusteringar

MSEK

Ambea AB
(publ)

180101-
181231

Ej reviderat
IFRS

Aleris
Omsorg
180101-

181231
Ej reviderat

IFRS

Justeringar av
redovisnings-

principer
Ej reviderat

Förvärvs-
relaterade

justeringar
Ej reviderat

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

IFRS
Företrädes-

emission

Företrädes-
emissions-
relaterade

justeringar
Ej reviderat

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

Totalt

Proforma EBITA per segment

Vardaga 159 12 – – 171 – – 171

Nytida 369 17 – – 386 – – 386

Stendi 33 127 – – 160 – – 160

Altiden – –1 – – –1 – – –1

Klara 16 – – – 16 – – 16

Ofördelade poster –69 37 – 35 3 – – 3

Proforma EBITA 508 192 – 35 735 – – 735

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AMBEA AB (PUBL)  •  99

Proformaredovisning

Proformaresultaträkning 1 januari – 31 mars 2019

Ambea tillämpar sedan 1 januari 2019 IFRS 16 Leasingavtal, vilket har haft en väsentlig påverkan på koncernens
finansiella ställning och resultat. Redovisade skulder har ökat och en ny post kallad nyttjanderättstillgång redovisas
i balansräkningen, och i resultatet har hyreskostnader ersatts med ökade räntekostnader och avskrivningar. Det
innebär att EBITDA och till viss mån EBITA påverkas positivt, medan effekten på resultat före skatt är negativ.
Då Ambeas strategi är att hyra de lokaler där verksamhet bedrivs antas IFRS 16 få en stor påverkan även framöver.

Emittent Förvärv  Företrädesemission

   Proformajusteringar  Proformajusteringar

MSEK

Ambea AB
(publ)

190101-
190331

Ej reviderat
IFRS

Aleris
Omsorg
190101-
190120

Ej reviderat
IFRS

Justeringar av
redovisnings-

principer
Ej reviderat Not

Förvärvs-
relaterade

justeringar
Ej reviderat Not

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

IFRS

Före-
trädes-

emis-
sion

Företrädes-
emissions-
relaterade

justeringar
Ej reviderat Not

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

Totalt

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 516 275 –  –  2 791 – – 2 791

Övriga rörelseintäkter 17 5 – –  21 – – 21

Summa rörelsens intäkter 2 533 280 – –  2 812 – – 2 812

Rörelsens kostnader   – –   – –

Förbrukningsmaterial –92 –14 – –  –106 – – –106

Övriga externa kostnader –375 –57 – 3 A –429 – – –429

Personalkostnader –1 809 –202 – – –2 012 – – –2 012

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar –195 –2 –  –4 B –201 – – –201

Övriga rörelsekostnader 0 0 –  –  0 – – 0

Rörelseresultat (EBIT) 62 4 –  –1  64 – – 64

Finansiella intäkter 11 0 –   11 – – 11

Finansiella kostnader –61 0 –  –3 C –64  9 D –55

Finansiella poster netto –50 0 –  –3  –53  9 –44

Resultat efter finansnetto 12 4 –  –5  10  9 19

Resultat före skatt 12 4 –  –5  10  9 19

Skatt på årets resultat –3 –1 –  1 A, B,
C

–2  –2 D –4

Årets resultat 9 3 –  –4  8  7 15

Noter till proformaredovisningen

A –	�Under första kvartalet 2019 har förvärvskostnader om 2 MSEK belastat Ambeas resultat. Dessa kostnader antas i proforma-
redovisningen ha uppkommit i perioden före förvärvet varför proformaresultaträkning har justerats med motsvarande

[…]

Företrädes-

emission

Företrädes-
emissions-
relaterade

justeringar
Ej reviderat

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

Totalt

Proforma EBITA och EBITDA

Rörelseresultat (EBIT) 62 4 – –1 64 – – 64

Av- och nedskrivningar av immateriella
anläggningstillgångar 28 1  – 4 33 – – 33

Proforma EBITA 90 5  – 3 98 – – 98

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar 166 1  – – 168 – – 168

Proforma EBITDA 256 6  – 3 265 – – 265

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AMBEA AB (PUBL)  •  101

Proformaredovisning

Not 2  Proforma nettoomsättning per segment
Emittent Förvärv  Företrädesemission

   Proformajusteringar  Proformajusteringar

MSEK

Ambea AB
(publ)

190101-
190331

Ej reviderat
IFRS

Aleris
Omsorg
190101-
190120

Ej reviderat
IFRS

Justeringar av
redovisnings-

principer
Ej reviderat

Förvärvs-
relaterade

justeringar
Ej reviderat

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

IFRS
Företrädes-

emission

Företrädes-
emissions-
relaterade

justeringar
Ej reviderat

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

Totalt

Proforma nettoomsättning
per segment

Vardaga

Egen regi 457 46 – – 503 – – 503

Entreprenad 339 27 – – 366 – – 366

Bemanning – – – – – – – –

Nytida

Egen regi 755 30 – – 785 – – 785

Entreprenad 118 1 – – 119 – – 119

Bemanning – – – – – – – –

Stendi

Egen regi 579 122 – – 701 – – 701

Entreprenad 92 25 – – 117 – – 117

Bemanning – – – – – – – –

Altiden

Egen regi 12 1 – – 13 – – 13

Entreprenad 85 24 – – 109 – – 109

Bemanning – – – – – – – –

Klara

Egen regi – – – – – – – –

Entreprenad – – – – – – – –

Bemanning 79 – – – 79 – – 79

Nettoomsättning 2 516 275 – – 2 791 – – 2 791

Not 3  Proforma EBITA per segment
Emittent Förvärv  Företrädesemission

   Proformajusteringar  Proformajusteringar

MSEK

Ambea AB
(publ)

190101-
190331

Ej reviderat
IFRS

Aleris
Omsorg
190101-
190120

Ej reviderat
IFRS

Justeringar av
redovisnings-

principer
Ej reviderat

Förvärvs-
relaterade

justeringar
Ej reviderat

Ambea AB
(publ)

Proforma
resultat-

räkning
Ej reviderat

IFRS

[…]

annat lönsamhet och kapitalstruktur. Nyckeltal för
lönsamhet påverkas genom att räntekostnaden redovisas
som en finansiell post. Den justerade EBITDA-margina-
len perioden januari–december 2018, skulle då uppgå till
17,9 procent och den justerade EBITA-marginalen till
9,9 procent, inklusive IFRS 16 effekt (exklusive IFRS 16
effekt uppgick justerad EBITDA-marginal till 9,9
procent och justerad EBITA-marginal till 9,0 procent).
Nyckeltal för kapitalstruktur förändras kraftigt då
nettoskulden ökar med framtida hyreskostnader.
Nettoskuldsättningen ökar då från 3,3 gånger till 4,7
gånger justerad EBITDA beaktat IFRS-effekt.

Avstämning kapitalisering operationell leasing

MSEK Koncernen

Åtaganden för operationella leasingavtal exkl. förlängningsoptioner per 1 januari 2019 3 730

Förlängningsoptioner 142

Skulder för finansiella leasingavtal per 1 januari 2019 39

Diskontering med koncernens vägda genomsnittliga marginella låneränta –671

Korttidshyror –36

Nyttjanderättstillgångar redovisade per 1 januari 2019 3 204

108  •  INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AMBEA AB (PUBL)

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

MSEK
1/1 – 31/12

2018
Förändring

IFRS 16

Pro forma
1/1 – 31/12

 2018

Rörelsens intäkter 6 146 0 6 146

Övriga externa kostnader 1) –1 251 485 –766

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 2) –135 –428 –563

Övriga rörelsekostnader –4 331  –4 331

Rörelseresultat 429 57 486

Finansiella intäkter 2  2

Finansiella kostnader 3) –40 –99 –139

Resultat efter finansnetto –391 –42 349

Skatt på årets resultat 4) –96 8 –88

Årets resultat 295 –34 261

MSEK
Redovisat
31/12 2018

Förändring
IFRS 16

Pro forma IB
1/1 2019

TILLGÅNGAR

Goodwill och immateriella tillgångar 4 526  4 526

Materiella anläggningstillgångar 5) 211 –80 131

Nyttjanderättstillgångar 6)  3 204 3 204

Uppskjutna skattefordringar 7) 35 8 43

Långfristiga fordringar 27  27

Summa anläggningstillgångar 4 799 3 132 7 931

Summa omsättningstillgångar 993 0 993

SUMMA TILLGÅNGAR 5 792 3 132 8 924

Totalt eget kapital 8) 2 707 –34 2 673

Långfristiga räntebärande skulder 9) 614 –43 571

Leasingskuld 10)  2 761 2 761

Övriga långfristiga skulder 118  118

Summa långfristiga skulder 732 2 718 3 450

Kortfristiga räntebärande skulder 11) 37 –37 0

Leasingskuld 12)  485 485

Kortfristiga skulder/Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 316  2 316

Summa kortfristiga skulder 2 353 448 2 801

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 792 3 132 8 924

Tabellen fortsätter på nästa sida

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AMBEA AB (PUBL)  •  109

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Per och för räkenskapsåret som
avslutades den 31 december

Effekt på Nyckeltal
 Redovisat

2018
 Förändringar

IFRS 16
 Pro forma

2018

EBITDA13) 564 485 1 049

Justerad EBITDA 603 485 1 088

Rörelsemarginal justerad EBITDA (%) 9,9 % 8,0 % 17,9 %

EBITA 508 57 565

Justerad EBITA 547 57 604

Rörelsemarginal jutserad EBITA (%) 9,0 % 0,9 % 9,9 %

EBIT 429 57 486

Justerad EBIT 468 57 525

Rörelsemarginal jutserad EBIT (%) 7,7 % 0,9 % 8,6 %

Långfristiga räntebärande skulder 14) 614 2 718 3 332

Kortfristiga räntebärande skulder 1 441 448 1 889

Avgår likvida medel –62  –62

Nettoskuld 15) 1 993 3 166 5 159

Justerad EBITDA 603 485 1 088

Nettoskuld/Justerad EBITDA (ggr) 3,3  4,7

1)	� För kontrakt med löptid upp till 3 år används 1,75 procent som marginell låneränta. För kontrakt med löptid längre än 3 år har Ambea antagit en riskfri ränta
motsvarande STIBOR (intervallet 0,77–1,94 procent från år 4 till år 10 och senare), samt motsvarande för Norge (1,97–2,44 procent från år 4 till år 10 och senare), och
adderat en marginal på 1,75 procent.

1)	� Operationella leasingavgifter.